
 

 
Politiche e gestione degli acquisti 

Direttore Enrico Gamba 

 
 

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tel. 035.267111 - www.asst-pg23.it 
Codice fiscale e Partita iva 04114370168 

Politiche e gestione degli acquisti - Tel. 035.2674085 - Fax 035.2673075  
acquisti.segreteria@asst-pg23.it - approvvigionamenti@pec.asst-pg23.it 

 

Bergamo, 12.04.2022 

TRL 1/6/3 

EG/ga 

 
AVVISO RIAPERTURA TERMINI INDAGINE PRELIMINARE DI MERCATO EX ART.66 DEL 

D.LGS.50/2016 FINALIZZATA ALL’INDIZIONE DI SUCCESSIVA PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER IL 

TRATTAMENTO PREANALITICO DEI CAMPIONI DI LABORATORIO, PER LA BIOCHIMICA 

CLINICA E L’IMMUNOMETRIA (CORELAB.), PER UN PERIODO DI 72 MESI 

 
Si fa riferimento all’Avviso datato 21.03.2022, inerente l’oggetto. 

Tenuto conto, che: 

 oltre il termine indicativo originariamente previsto dal predetto Avviso, è pervenuta un’ulteriore 

manifestazione d’interesse alla partecipazione al Dialogo Tecnico in argomento; 

 essendo in fase di predisposizione la documentazione da sottoporre ai partecipanti, l’accoglimento di nuove 

candidature non comporta al momento ritardi all’iter procedurale; 

 anzi, vi è particolare interesse per questa Stazione Appaltante a consentire la massima partecipazione da parte 

del mercato all’iniziativa; 

si comunica che sono riaperti i termini per l’indagine preliminare di cui all’oggetto. 

Conseguentemente, gli operatori economici che volessero presentare manifestazione d’interesse, potranno 

inoltrare comunicazione mediante l’apposita procedura pubblicata sulla piattaforma Sintel entro il giorno 

22.04.2022. Detta comunicazione dovrà indicare il nominativo di un referente, unitamente ai relativi recapiti 

(mail e telefono). 

Pure le società candidatesi in questa seconda fase, verranno convocate per un incontro preliminare nel quale 

saranno illustrati esigenze e obiettivi alla base della progettazione della nuova gara. 

 

Appena disponibile, a tutti coloro che avranno manifestato interesse sarà inviata la documentazione progettuale 

relativa alla gara in argomento per le necessarie valutazioni e verrà fissato un termine per la ricezione di 

osservazioni, rilievi e suggerimenti che gli operatori economici intenderanno sottoporre. 

 

Per il resto rimarranno valide tutte le condizioni già stabilite nel precedente Avviso datato 21.03.2022. 

 

IL DIRETTORE 

UOC POLITICHE E GESTIONE DEGLI ACQUISTI 

dott. Enrico Gamba 

(firma digitale) 

 
UOC Politiche e Gestione e degli Acquisti 

Responsabile del procedimento: Dr. Giovanni Acquaroli - Tel. 035.267.4699 


